
Simona V. (Poklady ze skříně) ID 587951 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 11:29

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás ve svém bazárku :-).

  Nabízím přebytky ze skříní a pokojíčků mých dětí - oblečky, botičky nebo hračky. Vše je popsané a nafocené tak, jak nejlépe
dovedu.

  Podklady k platbě posílám přes Mimibazar. Snažím se co nejdříve, ale nejsem na internetu každý den, tak prosím o strpení.

  Poštovné je uvedeno přímo u inzerátu, řídí se tarify České pošty (v případě objednání více věcí najednou, Vám poštovné
sdělím po objednávce). Osobní převzetí je možné v Praze - ale pouze na Palmovce u metra). Na dobírku zasílám pouze při
uhrazení poštovného (včetně dobírečného) předem na účet. Obyčejně zasílám na Vaši žádost a riziko - ale v případě ztráty
nebo nedoručení zásilky, nemohu nést odpovědnost a nemohu ji ani nechat poštou vyhledat.

  Věci Vám ráda změřím - ale většina značkových výrobců drží své velikosti tak, že sedí. Pokud velikost nesedí, uvedu to přímo
u inzerátu.

  Dotaz neberu jako objednávku - tj. pokud se na něco první zájemce zeptá, já odpovím a dále je komunikace bez reakce,
dávám zboží dalšímu přímému zájemci. Registrovaní uživatelé Mimibazaru mají přednost, protože z neregistrovaných se 70%
dále neozve. Inzeruji i na jiném serveru, takže se může stát, že i pokud jste první zájemce, tak se věc ten den prodala jinde -
jakmile přijdou peníze na účet, danou věc vždy smažu.

  Balíčky odesílám 1x týdně, ve čtvrtek. Pokud na věc spěcháte, dejte mi to vědět a domluvíme se. Podací číslo Vám ráda
sdělím, pokud jej potřebujete.

  Tak přeji příjemné nakupování.
  Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

